
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/23 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535), Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej Zespołem, powołuje Wójt w drodze zarządzenia. 

§ 2. Zespół realizuje na terenie Gminy Dziadkowice zadania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 3. Uchwala się następujący tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu: 

1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 – ust. 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt. 

3. Odwołanie członka Zespołu następuje na uzasadniony wniosek: 

1) podmiotu, który członek Zespołu reprezentuje, 

2) Przewodniczącego Zespołu. 

4. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – przedstawiciela 

tego samego podmiotu, zgodnie z procedurą powołania określoną w ust. 2. 

5. Przewodniczący i zastępca przewodniczącego Zespołu zostaje wybrany na pierwszym posiedzeniu, 

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

6. Przewodniczący Zespołu może zostać odwołany z pełnionej funkcji w przypadku: 

1) odwołania ze składu zespołu, 

2) uzasadnionego wniosku członków Zespołu, 

3) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego Zespołu. 

7. Zastępca Przewodniczącego Zespołu może zostać odwołany  z pełnionej funkcji w przypadku: 

1) odwołania ze składu zespołu, 

2) uzasadnionego wniosku członków Zespołu, 

3) pisemnej rezygnacji Zastępcy Przewodniczącego. 

8. Odwołanie przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego Zespołu skutkuje koniecznością dokonania 

nowego wyboru osoby pełniącej tę funkcję w trybie określonym w pkt 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3283



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/184/22 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3283


		2023-06-15T12:24:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




